[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2010                                 с.Новобирилюссы                                          № 384
О внесении изменений в постановление  администрации района от 29.01.2010 № 26 «Об утверждении Порядка предоставления и возврата в 2010 году субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по программе пассажирских перевозок Бирилюсского района».
В соответствии с п.25 Решения Бирилюсского районного Совета депутатов от 14.12.2009г. №52-403 «Об утверждении районного бюджета на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов», руководствуясь Уставом Бирилюсского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В приложение №2 «Распределение норматива субсидирования автомобильных пассажирских перевозок на 2010г.» постановления администрации района от 29.01.2010г № 26 «Об утверждении Порядка предоставления и возврата в 2010 году субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по программе пассажирских перевозок Бирилюсского района» внести следующие изменения:

- в графе «Ноябрь» выражение «10,57» заменить на «32,90»;
- в графе «Декабрь» выражение «2,55» заменить на «32,90».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по обеспечению жизнедеятельности территорий Ковалеву О.А.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Новый путь».

Глава администрации  района                                                               С.А. Логинов